(Lateran, 1210 Dezember ca. 7).

Reg. Vat. 8, fol. 40v <Nr. 182 bzw. 185>.
Bosquet 151, Nr. 185 = Baluze II 494, Nr. 185 = Migne, PL, 216, 355, Nr. 185. — Potth. Reg. 4140; 

Santifaller, Lateinisches Patriarchat, 183, Nr. 113; Haluščynskyj, Acta Innocentii, 526, Nr. 44.

Salimbriensi episcopo1) et sancte Marie de Blakerna2) et sancti Georgii de 
Manganaa, 3) decanis, Constantinopolitanis.

Cumb) ecclesia Verisiensis4), que metropolitica est predita dignitate, in redditibus 
sit exilis, ne pre nimia paupertate in ea nomen episcopale vilescat, nobis fuit [hu-
militer]c) supplicatum, ut Medensem ecclesiam5) in eius provincia constitutam eidem 
adiungere dignaremur, cum nondum quisquam eius regimini sit prefectus. Quocirca 
discretioni vestre per apostolica scripta mandamus, quatinus, si eam vacare ac de ip-
sius provincia esse constiterit, curam eiusdem dilecto filio .. Verisiensid) electo6) auc-
toritate apostolica committatis, ut eam teneat commendatam, donec de illa nos vel 
successores nostri aliter duxerimus disponendum, ita quod distrahendie) vel alienandi 
quoquomodo possessiones ipsius nullam habeat penitus potestatem; contradictores 
per censuram ecclesiasticam appellatione postposita compescendo.

Quodsi non omnes et cetera, tu ea, frater episcope, cum eorum altero et cetera.
Datum ut in alia per totum.

183.	 a)  Bosquet, Migne: Mangonia.    b)  Am Rande: Salimbrien(si) ep(iscop)o et s(an)c(t)e Marie et 
c(etera).    c)  So Bosquet und Migne.    d)  Bosquet, Migne: Varisiensi.    e)  distrahandi.

183.	 1)  Das lateinische Bistum Selymbria (Silivri, Thrakien, Türkei), Suffr. von Konstantinopel. Vgl. 
Fedalto, Chiesa latina, II 216. Am 15. Dezember 1208 ist ein Amtsinhaber mit der Initiale I. be-
zeugt: Br. XII 105. 
	 2)  Zur Kirche s. Br. XIII 19 Anm. 1. 
	 3)  St. Georg im Manganenviertel in Konstantinopel, seit 1207 als Kollegiatstift mit lateinischem 
Klerus bezeugt. Vgl. Janin, Sanctuaires de Byzance, 172–174; ders., Géographie, I/3 70–76, bes. 71f.; 
Kidonopoulus, Bauten, 39–41. 
	 4)  Verissa, Brysis, ht. Pınarhisar, Thrakien, Türkei. Vgl. Soustal, Thrakien, 220f.
	 5)  Medeia, Midye, ht. Kıyıköy, Thrakien, Türkei, Suffr. von Herakleia. Vgl. Soustal, Thrakien, 
221 und ad indicem; Fedalto, Chiesa latina, II 149; Wolff, Organization, 53; Preiser-Kapeller, 
Episkopat, 70. 
	 6)  Elekt von Verissa, nachdem der EB. Guarinus 1208 auf den Sitz von Thessalonike postuliert 
worden war (s. Br. XIII 13), bezeugt bis Juli 1211. Vgl. Fedalto, Chiesa latina, II 237.